

DOROTA GRUSZKA

1991.09.01

godz. 12.15 - 13.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie wszystkich gości naszego koncertu, a wśród nich państwa **Elżbietę i Wiesława Wąsiewskich** z **Bydgoszczy**. Z okazji 20 rocznicy ślubu życzenia zdrowia i radości przesyłają: **Monika i Agnieszka z Markiem**.

Srebrna para - państwo **Wanda i Henryk Reccy** ze **Świecia** - otrzymują gorące życzenia wszystkiego co dobre i piękne od **Gabrieli z mężem i Patrykiem, Beaty** oraz rodziny **Kowalewskich**.

Dla pana **Jana Gackowskiego** z **Wielkiego Konopatu** nadeszły z okazji 40 rocznicy urodzin życzenia szczęścia i wszelkiej pomyślności od żony z dziećmi oraz teściowej.

Od 25 lat są małżeństwem państwo **Irena i Edmund Klajborowe** z **Samociążka**. Z okazji jubileuszu dużo zdrowia i spełnienia wspólnych marzeń życzą dzieci: **Justyna, Wojtek i Małgosia z Bogdanem**.

Kochanym rodzicom - państwu **Honoracie i Stefanowi Chojnackim z Bydgoszczy** - w 23 rocznicę ślubu życzenia wszystkiego co się szczęściem zwie składa Marzena.

Imieninowa solenizantka - pani **Stefania Kosińska z Rociniewa** zechce przyjąć najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami 100 lat w zdrowiu od męża i synów: Waldka, Jarka i Darka.

/ 12627 - S p.1 3'20" /

Pan **Sławomir Ciesielski z Jankowa** otrzymuje z okazji 18 urodzin gorące życzenia wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie od babci Stasi, wujka Ryszarda oraz państwa Wikarskich z Michałkiem.

18 lat ukończyła także pani **Barbara Różak z Piehcina**. Pamiętali o tym rodzice śląc życzenia zdrowia, uśmiechów losu i spełnienia marzeń.

Dla państwa **Barbary i Tadeusza Hillerów** z miejscowości **Lubania - Lipiny** nadeszły z okazji 1 rocznicy ślubu gorące życzenia miłości na dalsze wspólne lata od rodziców Hillerów oraz Danki, Wiesi i Ryszarda z rodzinami.

Pani **Ewie Grochalskiej z Łabiszyna** - 18 róz na 18 lat wraz z życzeniami powodzenia na maturze przesyła Dominik z rodzicami i rodzeństwem.

Kochanej córce - pani **Wiolecie Kiełb z Bydgoszczy** z okazji 18 urodzin serdeczne życzenia szczęścia i sukcesów w życiu składają rodzice.

/ 13855 - S 3'50" /

Pani **Krystyna Błaszyk z Chełmna** zechce przyjąć urodzinową wiązanekę życzeń 100 lat w zdrowiu i radości od córki z mężem oraz wnuków: Gabrieli i Marcina.

Dla pani **Stefanii Mrowińskiej z Łabiszyna** nadeszły z okazji imienin serdeczne powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne od Mariana, Krzyśka z Ulką, Lili, Szczepana, Staśka i wnuczki Kingi.

Kochana mamó - pani **Irena Pawlaczyk z Bydgoszczy** otrzymuje z okazji urodzin moc gorących życzeń wszelkiej pomysłności od Lilki.

Imieninowi solenizanci - państwo **Stefania i Marian Krzeszewscy z Pakości** zechcą przyjąć życzenia samych spokojnych i radosnych dni od wdzięcznej synowej Doroty z mężem, Moniką i Dawidem.

Zapraszam do odbiornika panią **Elżbietę Durszewicz** z **Bydgoszczy**, która świętuje 70 rocznicę urodzin. Najserdeczniejsze życzenia długich lat w szczęściu i zdrowiu przesyłają Janina i Jan Marszałkowie. z rodziną. "Droga solenizantko - niech każdy dzień przynosi ci uśmiech i radość".

/ 9124 - S 3'40" /

Pani **Lilianna Mrowińska** z **Łabiszyna** otrzymuje z okazji imienin i 22 rocznicy urodzin gorące życzenia samych radosnych dni i spełnienia marzeń od Kingi, mamy, Mariana, rodzeństwa oraz Krzyśka z Ulką.

18 lat ukończyła pani **Beata Kubiak** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji dużo zdrowia, pogody ducha i realizacji wszystkich planów pragnie dla pani ojciec chrzestny z rodziną. Do życzeń dołącza się babcia Teresa.

Pan **Dariusz Jasiński** z **Bydgoszczy** zechce przyjąć urodzinowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami szczęścia i spełnienia marzeń od kochającej Marzeny.

Witam ponownie osiemnastolatkę - panią **Wioletę Kiełb** z **Bydgoszczy**.- Tym razem ojciec chrzestny z rodziną śle życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze. Dołącza się Sławek Lengling.

/ 13257 - S 4'25" /

Państwo **Janina i Sylwester Luchowscy z Sosnowca Wielkopolskiego** otrzymują z okazji 30 lecia ślubu gorące życzenia zdrowia i radości na dalsze lata od Joli z mężem oraz Beaty i Leszka.

Urodzinowy solenizant - pan **Zygmunt Piperek z Bukowca Pomorskiego** zechce przyjąć życzenia samych słonecznych i radosnych dni od syna, synowej oraz wnuków: Adama i Wojtusia.

80 lat ukończyła pani **Rozalia Patkowska z Bydgoszczy**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności i zawsze dobrego humoru ślą syn Jurek, synowa Ala oraz wnuki: Oleńka, Michał, Maciuś i Robert.

O imieninach pani **Stefanii Kosakowskiej z Okonka** pamiętał syn **Wacław** przesyłając życzenia 100 lat w zdrowiu i radości.

Dla pani **Sabiny Ornowskiej z Dziedzinka** nadeszły z okazji 75 urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności od najbliższych: męża, dzieci i wnuków.

Witam ponownie panią **Elżbietę Durszewicz z Bydgoszczy**. Z okazji 70 rocznicy urodzin długich lat życia w szczęściu ~~████~~ i radości oraz samych słonecznych dni życzy kochająca córka z mężem i dziećmi. Dołącza się pani **Słupczewska**.

15-

Pan **Stefan Kosiński** z **Bydgoszczy** otrzymuje imieninowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności od kochającej żony.

Młodej Parze - państwu **Beacie i Sławomirowi Mariańskiemu** z **Bydgoszczy** gorące życzenia szczęścia i miłości na nową drogę życia składają: mama, tata oraz brat Leszek.

O 18 urodzinach pani **Iwony Repki** z **Samociążka** pamiętał Mirek przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia uśmiechu w każdym dniu i spełnienia najskrytszych marzeń.

Dla **Izabeli Serkowskiej** z **Torunia**, która dzisiaj kończy 6 lat nadeszły serdeczne życzenia wielu radosnych chwil, a w szkole samych szóstek od matki chrzestnej z babcią Ulą.

/ 13834 - S 3'40" /

Imieniowa solenizantka - pani **Stefania Grubich** z **Nakła** otrzymuje życzenia długich lat w szczęściu i radości od Bogusława, Artura, Aldony, córki z mężem, synów z żonami oraz 6 wnucząt.

35 rocznica ślubu to święto państwa **Danuty i Kazimierza Szczukowskich** z **Pruszczu Pomorskiego**. Z okazji jubileuszu

życzenia doczekania w zdrowiu i zadowoleniu złotego wesela składają: córki z mężami, syn z żoną, Kasia i 8 wnucząt. Dołączają się Maria i Zdzisław Semeniukowie.

O 50 urodzinach pana **Jana Beszczyńskiego z Chełmna** pamiętały: żona z Beatą oraz Wioletta i Mariola z rodzinami przesyłając życzenia wszelkiej pomyślności. A wnukowie: Tomek, Przemek i Bartek śpiewają dziadziusiowi 100 lat!

STELMACHEROWIE

Państwo **Helena i Alfons Stelmachowie z Bydgoszczy** obchodzą 40 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Drogim jubilatom zdrowia i samych pogodnych i radosnych dni życzą: Anastazja Kulczycka oraz państwo Rupiczakowie.

Dla pani **Doroty Krzeszewskiej z Inowrocławia** nadeszły najserdeczniejsze imieninowe powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co się szczęściem zwie od kochającego męża z Moniką i Dawidem.

/ 12315 - S 3'20" /

Państwo **Bogna i Władysław Barankowie z Rynarzewa** świętuje 10 rocznicę ślubu. Z okazji jubileuszu wszystkiego co przynosi szczęście i radość życzą: rodzice z Turu, rodzeństwo z rodzinami oraz dzieci: Łukasz i Tomasz.

A teraz powinszowania dla osiemnastolatków, którzy już raz gościli w dzisiejszym koncercie.

Kochanej córce - pani **Beacie Kubiak z Bydgoszczy** życzenia zdrowia i spełnienia najskrytszych marzeń składają rodzice. Dołącza się **Wioletta z Piotrem**.

Do pana **Sławomira Ciesielskiego z Jankowa** kieruję życzenia wszelkiej pomyślności i sukcesów w życiu od matki chrzestnej z mężem i Tomkiem oraz **Krajniaków z Mareczkiem**.

Pani **Wioletta Kiełb z Bydgoszczy** zechce przyjąć najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od babci i dziadka.

/ bez numeru 2'50" /